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CYLY 2Ax0,5 Celoplastový kabel 2x0,5mm2 Kabely9.15

DZ47-C1 JUCHE1

DZ47-C31

EMULSION PUMP 1x400V/0,045kW /0,22A1

FR501 Pizzato FR5011

FR502 Pizzato FR5021

FR693-D1 Pizzato FR693-D11

H05VV-F 4Bx1,5 H05VV-F 4Bx1,57.45

H05VV-F 7X1,5 kabel CYSY 7x1,5 černý2.20

JBC E2540-0034 Elektrokov,230/24V,80VA,3.3A1

KBPC 1506 SOS KBPC 1506, 15A/600V faston, obj.č.291741

L94-G-24V AC RAMI,L94-G-24V AC2

LC1K0910B7 Telemecanique 33891103636231

LR2-K0312 Telemecanique,LR2-K03121

NVZ2R Obzor Zlín ovladač NVZ2R1

PE7 I-center,můstek rozbočovací PE7zelený 7x16mm21

RPE3-04 Hytos ventil RPE3-04,24VDC/1,16A1

VS16 9552 C8 Obzor Zlín,přepínač VS16 9552 C81

VSN 16 Obzor Zlín,přepínač VSN161

YW1 B-M1E10W IDEC,YW1 B-M1E10W,tlačítko1

YW1 B-V4E02R IDEC,YW1 B-V4E02R,tl.nouzového zastavení1

YW1 S-2E10 IDEC,YW1 S-2E10,přepínač1

ZB5 AA1 Telemecanique ZB5 AA1 tlačítko1

ZB5 AZ009 Spojovací díl pro XB5 Schneider1 40.00

ZB5AA1 hlavice ovládací stisk. s návratem bílá Schneider1

ZBE102 jednotka rozpínací 1NC Schneider1

ZBE AZ009 Telemecanique ZBE AZ009 spojovací díl1

ZDU2.5 Weidmueller ZDU2.510

spínací jedn. spínací jednotka komplet1

šroubová svorka zemnicí šroubová svorka1

400VAC
1,1 - 0,75kW
2,9 - 2,12A

400VAC/1,4-2kW/3,4-4,3A/1405-2750 1/min1



Name Description MakerType
Page/
column

Project title:  0230x0280_0GH_0_P_H0_0_V_02

Order number:  

Page title:  Specif ication card

-WL12 (2.20) 7H05VV-F 7X1,5 kabel CYSY 7x1,5 černý

-WL14 7CYLY 2Ax0,5 Celoplastový kabel 2x0,5mm2 Kabely

-WS11 (1.50) 7CYLY 2Ax0,5 Celoplastový kabel 2x0,5mm2 Kabely

-WS12 (2.50) 7CYLY 2Ax0,5 Celoplastový kabel 2x0,5mm2 Kabely

-WS14 7CYLY 2Ax0,5 Celoplastový kabel 2x0,5mm2 Kabely

-WS15 (3.15) 7CYLY 2Ax0,5 Celoplastový kabel 2x0,5mm2 Kabely

-M1 7400VAC
1,1 - 0,75kW
2,9 - 2,12A

400VAC/1,4-2kW/3,4-4,3A/1405-2750 1/min

-M2 7EMULSION PUMP 1x400V/0,045kW
/0,22A

-SQ1 7FR693-D1 Pizzato FR693-D1

-SQ2 7FR501 Pizzato FR501

-SQ3 7FR502 Pizzato FR502

-XN 7šroubová svorka zemnicí šroubová svorka

-Y1 7RPE3-04 Hytos ventil RPE3-04,24VDC/1,16A

-FA1 7DZ47-C1 JUCHE

-FA2 7DZ47-C3

-HL1 7L94-G-24V AC RAMI,L94-G-24V AC

-HL2 7L94-G-24V AC RAMI,L94-G-24V AC

-KM1 7LC1K0910B7 Telemecanique 3389110363623

-Q1 7NVZ2R Obzor Zlín ovladač NVZ2R

-Q1 7VSN 16 Obzor Zlín,přepínač VSN16

-Q2 7VS16 9552 C8 Obzor Zlín,přepínač VS16 9552 C8

-QF1 7LR2-K0312 Telemecanique,LR2-K0312

-SA1 7YW1 B-V4E02R IDEC,YW1 B-V4E02R,tl.nouzového zastavení

-SA2 7YW1 S-2E10 IDEC,YW1 S-2E10,přepínač

-SB1 7YW1 B-M1E10W IDEC,YW1 B-M1E10W,tlačítko

-SB1 7ZB5 AA1 Telemecanique ZB5 AA1 tlačítko

-SB1 7ZBE AZ009 Telemecanique ZBE AZ009 spojovací díl

-SB2 7spínací jedn. spínací jednotka komplet

-SB3 7ZB5 AZ009 Spojovací díl pro XB5 Schneider

-SB3 7ZB5AA1 hlavice ovládací stisk. s návratem bílá Schneider

-SB3 7ZBE102 jednotka rozpínací 1NC Schneider

-TR1 7JBC E2540-0034 Elektrokov,230/24V,80VA,3.3A

-U1 7KBPC 1506 SOS KBPC 1506, 15A/600V faston, obj.č.29174

-WL11 (6.55) 7H05VV-F 4Bx1,5 H05VV-F 4Bx1,5
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-X1 (10) 7ZDU2.5 Weidmueller ZDU2.5

-XPE 7PE7 I-center,můstek rozbočovací PE7zelený 7x16mm2

-WL13 (0.90) 7H05VV-F 4Bx1,5 H05VV-F 4Bx1,5
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CableComponent ComponentCable

Terminal unit Internal connection

Terminal link Term.unit Terminal
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=RM-XPE:121

-WS11:1 =RM-X1=PS-SQ1:11 =RM-SA1:21

-WS11:2 =RM-X1=PS-SQ1:12 =RM-X1:32

-WS12:1 =RM-X1=PS-SQ2:13 =RM-X1:23

-WS12:2 =RM-X1=PS-SQ2:14 =RM-X1:54

=RM-X1=RM-X1:6 =RM-X1:45

=RM-X1=RM-X1:5 =RM-QF1:956

-WS14:1 =RM-X1=PS-SQ3:21 =RM-SA2:47

=RM-X1 =RM-KM1:138

-WS14:2 =RM-X1=PS-SQ3:22 =RM-SB1:38

-WS15:1 =RM-X1=RM-SB2:3 =RM-SA2:29

-WS15:2 =RM-X1=RM-SB2:4 =RM-U1:AC110

=RM-XPE

=RM-XPE

=RM-XPE =PS-XN:1

=RM-XPE

=RM-XPE

-WL12:GNYE=RM-XPE =RMPE

=RM-XPE
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Device  Terminal

CABLE TO
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-Q1 7=RM

-Q1 7=RM

-Q1 7=RM

-XPE 7=RM

-Q2 7=RM -M1 7=PS4 4

-Q2 7=RM -M1 7=PS2 2

-Q2 7=RM -M1 7=PS7 7

-Q2 7=RM -M1 7=PS11 11

-Q2 7=RM -M1 7=PS9 9

-Q2 7=RM -M1 7=PS15 15

-XPE 7=RM -M1 7=PS2 2

-U1 7=RM -Y1 7=PS+ +

-Y1 7=PS -U1 7=RMA2 A2

-X1 7=RM -SQ1 7=PS1 1

-SQ1 7=PS -X1 7=RM12 12

-X1 7=RM -SQ2 7=PS3 3

-SB2 7=RM -X1 7=RM4 4

-Q2 7=RM -M2 7=PS10 10

-Q2 7=RM -M2 7=PS14 14

-XPE 7=RM -M2 7=PS2 2

L2

L3

PE

PE

PE

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

GNYE

1

2

1

2

1

2

1

2

PE

-WL11

-WL11

-WL11

-WL12

-WL12

-WL12

-WL12

-WL12

-WL12

-WL12

-WL14

-WL14

-WS11

-WS11

-WS12

-WS15

-WL13

-WL13

-WL13

-SQ2 7=PS -X1 7=RM14 142-WS12

-X1 7=RM -SQ3 7=PS7 71-WS14

-SQ3 7=PS -X1 7=RM22 222-WS14

-X1 7=RM -SB2 7=RM9 91-WS15



FROM

Device

CABLE TO

NameRef.(=+) DeviceRef.(=+)LenghtType

-WL11
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-Q1=RM6,55mH05VV-F 4Bx1,5

-XPE -WL12=RM -M1=PS2,20mH05VV-F 7x1,5

-U1 -WL14=RM -Y1=PS0,80mCYLY 2Ax0,5

-X1 -WS11=RM -SQ1=PS1,50mCYLY 2Ax0,5

-X1 -WS12=RM -SQ2=PS2,50mCYLY 2Ax0,5

-X1 -WS14=RM -SQ3=PS0,90mCYLY 2Ax0,5

-X1 -WS15=RM -SB2=RM3,15mCYLY 2Ax0,5

-Q2 =RM-WL13=RM -M2=PSH05VV-F 4Bx1,5
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